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4. Anuncios
Consejería de Desarrollo Sostenible y 
Ordenación del Territorio

3056	 Anuncio por el que se somete a información 
pública el pliego de condiciones que regirá en 
el expediente de ocupación de la vía pecuaria 
denominada “Vereda de los Villares”, con 
destino a la canalización subterránea para 
conducción tubería de agua y tritubos de 
comunicaciones, en el término municipal de 
Torre Pacheco, y solicitado por la mercantil 
Hacienda Verde, S.L.

De conformidad con lo preceptuado en el artículo 14 
de la Ley 3/1.995, de 23 de marzo se somete a información 
pública en las Oficinas, sitas en la calle Catedrático Euge-
nio Úbeda, n.º 3-3.ª. planta, de Murcia por espacio de un 
mes a contar desde la fecha de la presente publicación, el 
Pliego de Condiciones que ha de regir en la ocupación de 
terrenos en la Vías Pecuarias denominadas “Vereda de los 
Villares”, sitas en el término municipal de Torre Pacheco, 
con destino a canalización subterránea para condución de 
tubería de agua y tritubos de comunicaciones, a partir de 

la fecha de resolución del expediente iniciado a instancia 
de la Mercantil Hacienda Verde, S.L.

Murcia a 9 de septiembre de 2008.—El Director 
General del Medio Natural,  Rodrigo A. Borrega 
Fernández.

——

Consejería de Presidencia y Administraciones 
Públicas
Organismo Autónomo Imprenta Regional

‡OF‡‡SUC‡

2706	 Corrección de error de oficio.

‡SUF‡‡TXC‡

Por el presente anuncio queda anulada a todos los 
efectos la publicación número 2706, del Ministerio de 
Trabajo e Inmigración, Tesorería General de la Seguridad 
Social, Dirección Provincial de Murcia, sobre notificación a 
deudores, aparecida en el «Boletín Oficial de la Región de 
Murcia» número 45, de fecha 24 de febrero de 2009.

Murcia, 27 de febrero de 2009.—El Gerente, Joaquín 
Ruiz Guevara.

——

Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas

2776	 Relación de subvenciones y ayudas concedidas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 14 de la Ley 7/2005, de 18 de noviembre, de Subvenciones de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de conformidad con lo regulado en el artículo 18 de la ley 38/2003, de 17 de 
noviembre General de subvenciones, se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” de la relación de 
las subvenciones y ayudas, concedidas por la Consejería de Presidencia durante el cuarto trimestre del año 2008, con cargo 
a los presupuestos de la misma. El contenido y datos de la relación se expresan en los Anexos adjuntos a esta Resolución.

Murcia, 6 de febrero de 2009.—El Secretario General, José Gabriel Ruiz González.

Subvenciones concedidas durante el cuarto trimestre de 2008
Secretaría General
112A Dirección y Servicios Generales

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

11.01.00.112A.48199 G30768014 Fundación Victimologia 30,000.00 Fundación de victimologia
11.01.00.112A.48356 G30626303 Convenio Ucam 12,000.00 Fundación universitaria san Antonio de 

Cartagena
11.01.00.112A.48800 G28570927 Partido Popular 17,373.14 Subvención PP mailing 2007
11.01.00.112A.48800 G28570927 Partido Popular 48,534.11 Subvención PP votos y escaños 2007
11.01.00.112A.48800 V73519092 Coalición Electoral Izquierda Unida + Los Verdes 

de La Región de Murcia
3,106.90 Subvención IU+Los Verdes v y e 07

11.01.00.112A.48800 G28477727 Partido Socialista Obrero Español 18,469.10 Subvención PSOE votos y escaños 07
11.01.00.112A.48800 G28477727 Partido Socialista Obrero Español 17,373.14 Subvención PSOE mailing 07

Dirección General de Administración Local y Relaciones Institucionales
124A Asesoramiento y asistencia técnica a municipios
124B Coordinación de policias locales
222A Seguridad Ciudadana
444A Plan de Cooperación Local

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

11.03.00.124B.76899 P3001600J Ayuntamiento de Cartagena 375,000.00 Ayunt. Cartagena Rehab.Edif.Castillito
11.03.00.124B.76899 P3002400D Ayuntamiento de Lorca 400,000.00 Ayunt. Lorca Centros Seg.Purias 

Ramonete
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PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

11.03.00.124B.76899 P3001700H Ayuntamiento de Cehegín 700,000.00 Ayto. Cehegin Centro Policial 
Esparragal

11.03.00.124B.76899 P3003800D Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas 600,000.00 Ayto. Torres Cotillas Centro Integ.
Segur

11.03.00.124B.76899 P3000330E Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 650,000.00 Ayto. Puerto Lumbreras Const.Centro
11.03.00.124B.46899 P3003000A Ayuntamiento de Murcia 124,320.00 Convenio Murcia Cursos selectivos
11.03.00.124B.46899 P3001600J Ayuntamiento de Cartagena 20,700.00 Convenio Cartagena Imparticion 

Cursos
11.03.00.222A.76899 P3002700G Ayuntamiento de Molina De Segura 430,000.00 Constr.nuevas dependencias policía
11.03.00.222A.76899 P3000330E Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 1,000,000.00 Ampliación Edificio seguridad Puerto 

Lumbreras
11.03.00.444A.46899 P3000200J Ayuntamiento de Abaran 482,365.00 Ayuntamiento Abaran
11.03.00.444A.46899 P3002400D Ayuntamiento de Lorca 4,000,000.00 Ayuntamiento Lorca
11.03.00.444A.46806 P3000400F Ayuntamiento de Albudeite 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3000600A Ayuntamiento de Aledo 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3001400E Ayuntamiento de Campos del Rio 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3003100I Ayuntamiento de Ojos 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3003400C Ayuntamiento de Ricote 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3004000J Ayuntamiento de Ulea 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.46806 P3004200F Ayuntamiento de Villanueva del Rio Segura 6,773.00 Asistencia técnica
11.03.00.444A.76806 Caja de Cooperación Ayuntamientos

P3000400F
P3001100A
P3001100A
P3001200I
P3001900D
P3001900D
P3001900D
P3002000B
P3002200H
P3002500A
P3002500A
P3002800E
P3002800E
P3002900C
P3002900C
P3003100I
P3003200G
P3003200G
P3003400C
P3003400C
P3003400C
P3003500J
P3003600H
P3003900B
P3004000J 
P3004100H 
P3004200F 
P3004300D 
P3004300D 
P3004300D 
P3000500C 
P3000500C 
P3000600A 
P3000700I 
P3000800G 
P3000900E 
P3001000C
P3001500B
P3001800F
P3001900D
P3002500A
P3002600I
P3002600I
P3000330E
P3003600H
P3004400B
P3003700F
P3003800D
P3003900B
P3003200G
P3001800F 
P3003700F 
P3001300G 
P3001200I 
P3001300G

Ayuntamiento de Albudeite 
Ayuntamiento de Blanca 
Ayuntamiento de Blanca 
Ayuntamiento de Bullas 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Fortuna 
Ayuntamiento de Jumilla 
Ayuntamiento de Lorquí 
Ayuntamiento de Lorquí 
Ayuntamiento de Moratalla
Ayuntamiento de Moratalla
Ayuntamiento de Mula 
Ayuntamiento de Mula 
Ayuntamiento de Ojos 
Ayuntamiento de Pliego 
Ayuntamiento de Pliego 
Ayuntamiento de Ricote 
Ayuntamiento de Ricote 
Ayuntamiento de Ricote 
Ayuntamiento de San Javier
Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar
Ayuntamiento de Totana
Ayuntamiento de Ulea 
Ayuntamiento de La Unión 
Ayuntamiento de Villanueva del Rio Segura
Ayuntamiento de Yecla 
Ayuntamiento de Yecla 
Ayuntamiento de Yecla 
Ayuntamiento de Alcantarilla
Ayuntamiento de Alcantarilla
Ayuntamiento de Aledo 
Ayuntamiento de Alguazas 
Ayuntamiento de Alhama de Murcia
Ayuntamiento de Archena 
Ayuntamiento de Beniel 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz
Ayuntamiento de Ceutí 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Lorquí 
Ayuntamiento de Mazarrón 
Ayuntamiento de Mazarrón 
Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
Ayuntamiento de San Pedro 
Ayuntamiento de Santomera 
Ayuntamiento de Torre Pacheco
Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
Ayuntamiento de Totana 
Ayuntamiento de Pliego 
Ayuntamiento de Ceutí 
Ayuntamiento de Torre Pacheco 
Ayuntamiento de Calasparra 
Ayuntamiento de Bullas 
Ayuntamiento de Calasparra 

56,328.23 
29,922.00 
29,487.55 
24,998.40 
46,694.98 
11,811.06 
59,902.69 
60,000.00 
24,947.55 
47,347.57 
10,057.20 
16,472.00
31,204.35 
38,420.70 
22,000.00 
39,098.44 
23,704.00 
29,125.07 
7,402.29 

27,092.60 
7,596.98 

58,701.34 
10,546.49 
40,000.00 
49,423.06 
37,512.67 
55,060.79 
59,800.95 
36,425.38 
59,921.86 
19,122.61 
96,825.73 
10,446.06 
88,029.55 
50,000.00 
7,898.53 

69,973.68 
234,850.55 
98,224.00 

151,147.14 
89,489.50 

129,320.49 
111,630.94 
208,800.00 
65,000.00 

243,903.66 
274,952.98 
149,520.00 
87,396.00 

330,000.00 
160,000.00 
600,000.00 
600,000.00
150,000.00 
200,000.00 

11.03.00.444A.76807 Plan de obras y servicios
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P3002300F
P3003900B
P3001500B
P3000700I
P3000300H
P3001700H
P3002200H
P3004300D
P3001000C
P3002000B
P3000200J
P3001200IC 
P3000400F
P3001900D
P3003400C
P3004200F
P3000900E
P3001100A
P3003800D
P3001700H
P3000330E
P3001900D
P3004100H
P3002100J
P3002800E

Ayuntamiento de Librilla
Ayuntamiento de Totana 
Ayuntamiento de Caravaca
Ayuntamiento de Alguazas
Ayuntamiento de Aguilas
Ayuntamiento de Cehegín
Ayuntamiento de Jumilla
Ayuntamiento de Yecla
Ayuntamiento de Beniel
Ayuntamiento de Fortuna
Ayuntamiento de Abaran
Ayuntamiento de Bullas 
Ayuntamiento de Albudeite
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Ricote 
Ayuntamiento de Villanueva
Ayuntamiento de Archena 
Ayuntamiento de Blanca 
Ayuntamiento de Las Torres
Ayuntamiento de Cehegin 
Ayuntamiento de Puerto Lumbreras
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de La Unión
Ayuntamiento de Fuente Alamo
Ayuntamiento de Moratalla

40,499.77 
51,196.00 
72,988.96
40,564.61 

149,639.71 
124,311.83 
135,938.93 
200,000.00
53,994.33 
32,100.56 
60,617.91 
70,000.00 
32,868.00 
45,343.80 
45,000.00 
45,000.20 
95,742.57 

105,199.56 
107,269.00 
58,207.50 
48,568.72 
67,434.12 
89,747.21

129,681.51
53,991.35 

Ayunt. Librilla obra 23 POS 
Ayunt. Totana obra 39 POS 
Ayunt. Caravaca de la obra 15
Ayunt. Alguazas obra 7 POS 
Ayunt. Aguilas obra 3 POS 
Ayunt. Cehegin obra 1 POS 
Ayunt. Jumilla obra 22 POS 
Ayunt. Yecla obra 43 POS 
Ayunt. Beniel obra 97 POS 
Ayunt.Fortuna obra 107 POS
Ayunt. Abaran obra 85 POS C
Ayunt. Bullas obra 99 POS C
Albudeite obra 87 POS 200
Ayunt. Cieza obra 106 POS C 
Ayunt. Ricote obra 115 POS 2008 
Ayunt. Villanueva obra 122 POS 2
Ayunt.Archena obra 95 POS 2008 
Ayunt.Blanca obra 98 POS 2008 
Ayunt.T.Cotillas obra 118 POS 20
Ayunt.Cehegin obra 103 
Ayunt.Puerto Lumb. obra 114POS 
Ayunt.Cieza obra 105 POS 2008 
Ayunt. La Unión obra 41 POS 
Fuente Alamo- Obra 108 
Ayunt. Moratalla obra 113 POS 

11.03.00.444A.76899

P3003000A
P3003700F
P3003700F
P3000100B
P3000500C
P3000200J
P3000200J
P3000900E
P3001000C
P3001100A
P3001300G
P3001600J
P3001700H
P3001800F
P3002000B
P3002100J
P3002200H
P3002300F
P3002600I
P3002700G
P3003100I
P3003200G
P3003400C
P3003600H
P3003800D
P3003900B
P3004000J
P3004200F
P3004100H
P3002900C
P3002900C
P3002800E
P3002800E
P3000330E
P3004500I
P3000800G
P3004400B
P3003500J
P3003500J
P3000600A
P3000400F
P3000400F
P3000300H
P3000300H
P3003000A
P3003000A
P3002500A
P3002500A
P3001900D
P3002400D
P3001200I
P3000700I
P3001400E
P3001400E
P3001500B
P3001500B
P3001500B
P3004300D
P3003000A
P3002400D
P3000200J
P3002400D

Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Torre Pacheco
Ayuntamiento de Torre Pacheco
Ayuntamiento de Abanilla 
Ayuntamiento de Alcantarilla
Ayuntamiento de Abarán 
Ayuntamiento de Abarán 
Ayuntamiento de Archena 
Ayuntamiento de Beniel 
Ayuntamiento de Blanca 
Ayuntamiento de Calasparra 
Ayuntamiento de Cartagena 
Ayuntamiento de Cehegín 
Ayuntamiento de Ceutí 
Ayuntamiento de Fortuna 
Ayuntamiento de Fuente Alamo 
Ayuntamiento de Jumilla 
Ayuntamiento de Librilla 
Ayuntamiento de Mazarrón 
Ayuntamiento de Molina de Segura 
Ayuntamiento de Ojos 
Ayuntamiento de Pliego 
Ayuntamiento de Ricote 
Ayuntamiento de San Pedro 
Ayuntamiento de Las Torres
Ayuntamiento de Totana 
Ayuntamiento de Ulea 
Ayuntamiento de Villanueva
Ayuntamiento de La Unión 
Ayuntamiento de Mula 
Ayuntamiento de Mula 
Ayuntamiento de Moratalla 
Ayuntamiento de Moratalla 
Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
Ayuntamiento de Los Alcazares
Ayuntamiento de Alhama 
Ayuntamiento de Santomera 
Ayuntamiento de San Javier 
Ayuntamiento de San Javier
Ayuntamiento de Aledo 
Ayuntamiento de Albudeite
Ayuntamiento de Albudeite
Ayuntamiento de Águilas 
Ayuntamiento de Águilas 
Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Lorquí 
Ayuntamiento de Lorquí 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Lorca 
Ayuntamiento de Bullas 
Ayuntamiento de Alguazas 
Ayuntamiento de Campos Del Rio
Ayuntamiento de Campos Del Rio
Ayuntamiento de Caravaca 
Ayuntamiento de Caravaca 
Ayuntamiento de Caravaca 
Ayuntamiento de Yecla 
Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Lorca 
Ayuntamiento de Abarán 
Ayuntamiento de Lorca 

440,000.00 
61,949.00 

120,341.00 
100,947.00 
193,734.00 
46,254.00 
58,508.00 

129,354.00 
94,041.00 

169,967.00 
102,668.00 
772,266.00 
133,396.00 
92,661.00 
96,815.00 

138,019.00 
190,128.00 
74,498.00 

209,524.00 
290,837.00 
62,236.00 
71,898.00 
55,238.00 

163,512.00 
147,429.00 
188,509.00 
76,190.00 
65,568.00 

100,952.00 
78,155.00 
69,867.00 
68,007.00 
45,587.00 
114,286.00 
103,856.00 
134,498.00 
110,116.00 
128,267.00 
39,773.00 
61,168.00 
45,583.00 
18,161.00 
88,122.00 
92,398.00 

807,222.00 
657,980.00 
38,709.00 
46,321.00 

186,487.00 
400,615.00 
92,479.00 
91,213.00 
56,937.00 
7,733.00 

118,195.00 
17,386.00 
54,389.00 

219,051.00 
1,000,000.00 
150,000.00 
317,635.00 

1,000,000.00 

Sub.Ayunt.Murcia Inst. Juegos Ge
Torre Pacheco Plan Infraest.
Torre Pacheco Plan Infraest.Di
Abanilla Plan Infraest.Dinam 
Alcantarilla Plan Infraest.Din
Abaran Plan Infraest.Dinam 
Abaran Plan Infraest.Dinam Archena 
Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. Beniel Plan Infraest.Dinam 
Blanca Plan Infraest.Dinam 
Calasparra Plan Infraest.Din
Cartagena Plan Infraest.Dina 
Cehegin Plan Infraest.Dinam 
Ceuti Plan Infraest.Dinam 
Fortuna Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. Fuente Alamo Plan est.Di
Ayunt. Jumilla Plan Infraest.Din
Ayunt. Libriilla Plan Infraest.Din
Ayunt. Mazarrón Plan Infraest.Di
Ayunt. Molina Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. Ojos Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. Piego Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. Ricote Plan Infraest.Dinam 
Ayunt. San Pedro Plan Dinam
Ayunt. Torres CotillasPlan Infraes
Ayunt. Totana Plan Infraest.Din Ayunt. 
Ulea Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Villanueva Plan Infra
Ayunt. La Unión Plan Infraestruc
Ayunt. Mula Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Mula Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Moratalla Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Moratalla Plan Infraest.Din. 
Ayunt. P.Lumbreras Plan Infraest.
Ayunt. Los Alcazares Plan fraest.
Ayunt. Alhama Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Santomera Plan Infraest.Di
Ayunt. San Javier Plan Infraest.D
Ayunt. San Javier Plan Infraest.D
Ayunt. Aledo Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Albudeite Plan Infraest.Di
Ayunt. Albudeite Plan Infraest.Di
Ayunt. Aguilas Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Aguilas Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Murcia Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Murcia Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Lorqui Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Lorqui Plan Infraest.Din. 
Ayunt.Cieza Plan Infraest.Din. 
Ayunt.Lorca Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Bullas Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Alguazas Plan Infraest.Din. 
Ayunt. Campos del Rio Plan infra 
Ayunt. Campos del Rio Plan Infra
Ayunt. Caravaca Plan Infraest.Di
Ayunt. Caravaca Plan Infraest.Di
Ayunt. Caravaca Plan Infraest.Di
Ayunt. Yecla Plan Infraest.Din. 
Ayto.Murcia centros multiusos p
Ayto. Lorca La Hoya Zarcilla Ra
Ayuntamiento Abaran 
Ayuntamiento Lorca 
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Dirección General de Comunicación
112B Comunicación y Asistencia Informativa de la C.A.

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

11.06.00.112B.47999 A30016323 Radio Murcia SA 150.000,00 Subv. celeb. 75 anivers. Radio Murcia
11.06.00.112B.47999 A08850018 La Opinión de Murcia, S.A.U. 75.000,00 Subv. a la opinión conmem. 20 

aniversario

Dirección General de Emergencias
223A Servicio de Protección Civil

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

20.06.00.223A.46089 P3001700H Ayuntamiento de Cehegin 22.000,00 Sub. Ayun. Cehegín, Grupo Subacuatico
20.06.00.223A.46089 Subv.corp.locales destino protec.civil

P3000300H
P3000500C
P3004500I
P3001300G
P3001500B
P3001600J
P3001700H
P3002000B
P3002200H
P3002400D
P3002600I
P3002700G
P3002800E
P3003000A
P3000330E
P3003500J
P3003600H
P3004400B
P3003800D
P3003900B
P3004200F
P3004100H
P3004300D

Ayuntamiento de Águilas 
Ayuntamiento de Alcantarilla
Ayuntamiento de Los Alcázares
Ayuntamiento de Calasparra 
Ayuntamiento de Caravaca 
Ayuntamiento de Cartagena de la Cruz
Ayuntamiento de Cehegín 
Ayuntamiento de Fortuna 
Ayuntamiento de Jumilla 
Ayuntamiento de Lorca 
Ayuntamiento de Mazarrón 
Ayuntamiento de Molina De Segura
Ayuntamiento de Moratalla 
Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Puerto Lumbreras..
Ayuntamiento de San Javier 
Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar
Ayuntamiento de Santomera 
Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
Ayuntamiento de Totana 
Ayuntamiento de Villanueva del Rio Segura
Ayuntamiento de La Unión 
Ayuntamiento de Yecla 

5,018.37 
3,651.81 
8,323.38 
3,337.16 
6,297.66 
8,263.67 
4,124.94 
5,339.92 
4,010.11 
8,539.27 
8,309.60 
4,067.52 
5,215.90 
9,857.60 
6,212.68 
3,373.91 
8,631.14 
4,552.14 
4,694.53 
6,272.40 
3,261.37 
5,280.20 
3,886.08

20.06.00.223A.76089 A60622743 Nissan Iberia SA 115,118.40 Adquis. 5 veh. nissan, apoyo prot.civil
20.06.00.223A.76089 A82844473 Automóviles Citroën España 76,662.78 Adquis. 5 veh. citroen, apoyo prot.civil
20.06.00.223A.76089 P3001000C Ayuntamiento de Beniel 15,000.00 Sub. Ayunt. Beniel adquisición equipos
20.06.00.223A.46060 P3001400E Ayuntamiento de Campos del Rio 7,062.00 Sub. Ayto. Campos del Rio - plan infomur

20.06.00.223A.76089 Subv.corp.locales destino protec.civil
P3000300H
P3000500C
P3004500I
P3001000C
P3001100A
P3001200I
P3001300G
P3001500B
P3001600J
P3001700H
P3001900D
P3002000B
P3002200H
P3002300F
P3002400D
P3002600I
P3002700G
P3002800E
P3003000A
P3000330E
P3003500J
P3003600H
P3004400B
P3003700F
P3003800D
P3003900B
P3004100H
P3004200F
P3004300D

Ayuntamiento de Águilas 
Ayuntamiento de Alcantarilla
Ayuntamiento de Los Alcázares
Ayuntamiento de Beniel 
Ayuntamiento de Blanca 
Ayuntamiento de Bullas 
Ayuntamiento de Calasparra 
Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz
Ayuntamiento de Cartagena 
Ayuntamiento de Cehegin 
Ayuntamiento de Cieza 
Ayuntamiento de Fortuna 
Ayuntamiento de Jumilla 
Ayuntamiento de Librilla 
Ayuntamiento de Lorca 
Ayuntamiento de Mazarron 
Ayuntamiento de Molina De Segura
Ayuntamiento de Moratalla 
Ayuntamiento de Murcia 
Ayuntamiento de Puerto Lumbreras
Ayuntamiento de San Javier 
Ayuntamiento de San Pedro 
Ayuntamiento de Santomera 
Ayuntamiento de Torre Pacheco
Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
Ayuntamiento de Totana 
Ayuntamiento de La Unión 
Ayuntamiento de Villanueva del Rio Segura
Ayuntamiento de Yecla 

17,466.22 
15,856.63 
21,134.34 
9,854.52 
12,433.11 
3,188.10 
3,983.06 
7,516.56 

15,463.08 
10,923.32 
3,207.28 
6,373.45 

21,884.27 
3,141.50 

18,592.12 
21,117.89 
4,854.79 
6,225.42 
11,765.52 
7,415.13 

19,632.00 
29,549.89 
11,033.19 
3,248.40 
5,603.15 
7,486.40 

17,662.22 
3,892.60 
4,638.24 
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Dirección General de Calidad e Innovación de los Servicios Públicos
121C Escuela de Administración Pública de la Región de Murcia

PARTIDA 
PRESUPUESTARIA

C.I.F./N.I.F BENEFICIARIO CANTIDAD FINALIDAD

13.04.00.121C.48355 G79514378 Central Sindical Independiente y de Funcionarios 50,836.00 Convenio CSIF acciones formativas
13.04.00.121C.48355 G78085149 U.G.T. Federación de Servicios Públicos 63,549.00 Convenio UGT acciones formativas
13.04.00.121C.48355 G78300480 Federación de Servicios Y Administraciones 

Publicas CC.OO.
41,310.00 Convenio CCOO acciones formativas

13.04.00.121C.48355 G73525859 Sindicato Asambleario de Trabajadores y 
Trabajadoras de Las Administraciones y Los 
Servicios Públicos de La Región de Murcia

25,428.00 Convenio STERM acciones formativas

——

Consejería de Agricultura y Agua

2768	 Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización ambiental integrada de una 
explotación porcina de cebo para 3.600 plazas, denominada Hondales, situada en partido de las piezas 
viejas, término municipal de Totana, con número de expediente 1.042/08 de AU/AI, a petición de Fernando, 
Mariano y Francisco García Legaz, NIF- 74397252.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16, Información Pública, de la Ley 16/2002, de 1 de julio, de Prevención 
y Control Integrados de la Contaminación se somete a Información Pública dicho proyecto.

El proyecto de la actividad, estará a disposición del público, durante el plazo de 30 días, en las dependencias del Ser-
vicio de Calidad Ambiental de la Dirección General de Planificación, Evaluación y Control Ambiental, sito en C/ Catedrático 
Eugenio Úbeda Romero, n.º 3, 4.ª Planta, 30071-Murcia.

Murcia, 30 de enero de 2009.—El Director General Planificación, Evaluación y Control Ambiental, Francisco José Es-
pejo García.

——

Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración

2793	 Edicto por el que se notifican las Resoluciones dictadas por la Dirección General de Familia y Menor.

En cumplimiento de lo establecido en los artículos 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, se 
hace saber a los interesados que a continuación se relacionan, que se encuentran pendientes de notificar diversas Resolu-
ciones de la Dirección General de Familia y Menor.

Intentada la notificación sin haberse podido practicar, para el conocimiento de los interesados y a los efectos oportunos, 
se significa que contra dicha Resolución, que agota la vía administrativa (artículo 15.3 de la Ley 3/1995, de 21 de marzo, de la 
Infancia de la Región de Murcia), pueden interponer oposición, sin necesidad de reclamación previa en vía administrativa, ante 
la Jurisdicción Civil, Juzgados de Primera Instancia y Familia de Murcia, en el plazo de tres meses, contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con el artículo 780.1 de la Ley 1/2000, de 7 de enero, de Enjuiciamiento Civil.

Murcia, 18 de febrero de 2009.—La Directora General de Familia y Menor, Laura Muñoz Pedreño.

Relación de Resoluciones
Nombre y apellidos Domicilio Localidad N.º Expte. Tipo de Acto Admvo.

CARMEN JIMENEZ ARRIBAS desconocido 0126/2001 RESOLUCION CESE DE ACOGIMIENTO PERMANENTE 
PROVISIONAL

TERESA GRIMALT CANTERO DESCONOCIDO 0256/2001 RESOLUCION ACOGIMIENTO FAMILIAR PERMANENTE 
PROVISIONAL
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